东胜区老城地区规划思路汇报多媒体制作服务项目采购中标结果公告

（招标编号：ZLZB-2024-049）

一、中标人信息：

标段(包)[001]东胜区老城地区规划思路汇报多媒体制作服务项目采购:

中标人：北京清华同衡规划设计研究院有限公司 中标价格：29.85 万元

二、其他：

东胜区老城地区规划思路汇报多媒体制作服务项目采购评审工作于 2024年 04月 25 日已

结束，现将评审结果公示如下：

中标人：北京清华同衡规划设计研究院有限公司

中标价：

大写：贰拾玖万捌仟伍佰元整；

小写：￥298500.00 元。

服务期：合同签订之日起一年

质量承诺：提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准

以上结果公示相关单位如有疑义必须在公示期间内以书面形式向采购人提出。

公示期：本公告发布之日起一个工作日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人：鄂尔多斯市自然资源局东胜区分局

地 址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区

联 系 人：魏世杰

电 话：18504776893

电子邮件：/

招标代理机构：内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

地 址： 东胜区宏大国际 B 座 1702 室

联 系 人： 陈霞

电 话： 15049590325

电子邮件： nmgzlzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

	一、中标人信息：
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式